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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 21 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
07.02.2026 - 12:50 Rezultati
Rekord BiH 1:43.97 DRACIC, Kenan STSA Zagreb (CRO) 09.11.2025
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 1:46.72 DRACIC, Kenan STSA Zagreb (CRO) 12.11.2023
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:48.86 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sarajevo 29.12.2019
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:54.89 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:06.74 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:53.78 650
50m: 26.77 26.77 100m: 55.39 28.62 150m: 1:24.59 29.20 200m: 1:53.78 29.19

2. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:59.21 566
50m: 27.91 27.91 100m: 58.08 30.17 150m: 1:28.87 30.79 200m: 1:59.21 30.34

3. ADROVIĆ, Daniel 09 Pvk Jadran 2:04.34 498
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.81 31.60 150m: 1:32.95 32.14 200m: 2:04.34 31.39

4. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 2:06.14 477
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.84 32.08 150m: 1:34.08 33.24 200m: 2:06.14 32.06

5. ANDRIĆ, Viktor 07 Pvk Jadran 2:08.24 454
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.12 31.29 150m: 1:32.70 32.58 200m: 2:08.24 35.54

6. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:09.44 442
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.67 32.88 150m: 1:35.60 33.93 200m: 2:09.44 33.84

7. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:09.84 438
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.15 32.37 150m: 1:35.66 33.51 200m: 2:09.84 34.18

8. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:10.53 431
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.98 32.74 150m: 1:36.68 33.70 200m: 2:10.53 33.85

9. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:11.87 418
50m: 30.47 30.47 100m: 1:04.65 34.18 150m: 1:38.66 34.01 200m: 2:11.87 33.21

10. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 2:25.67 310
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.75 38.03 150m: 1:50.48 37.73 200m: 2:25.67 35.19

11. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 2:25.96 308
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.50 37.46 150m: 1:48.57 38.07 200m: 2:25.96 37.39

12. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:26.73 303
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.69 38.32 150m: 1:50.66 38.97 200m: 2:26.73 36.07

13. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 2:27.03 301
50m: 31.54 31.54 100m: 1:10.43 38.89 150m: 1:50.45 40.02 200m: 2:27.03 36.58

14. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 2:28.68 291
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.01 37.88 150m: 1:46.83 35.82 200m: 2:28.68 41.85

15. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 2:32.81 268
50m: 33.99 33.99 100m: 1:12.60 38.61 150m: 1:53.06 40.46 200m: 2:32.81 39.75

16. IVANKOVIĆ, Miro 12 Orka, MO 2:35.62 254
50m: 33.74 33.74 100m: 1:15.24 41.50 150m: 1:57.95 42.71 200m: 2:35.62 37.67
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 21, Muški, 200m Slobodno/Free, A

Rang G.R. Vreme Bodova

17. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 2:39.55 236
50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.05 41.95 150m: 1:59.61 41.56 200m: 2:39.55 39.94

18. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:44.89 213
50m: 38.73 38.73 100m: 1:20.22 41.49 150m: 2:02.80 42.58 200m: 2:44.89 42.09

19. AHMIĆ, Dženan 11 Ilidža - Sarajevo 2:44.97 213
50m: 37.43 37.43 100m: 1:20.11 42.68 150m: 2:03.12 43.01 200m: 2:44.97 41.85

20. BUČAN, Mevludin 14 Ilidža - Sarajevo 2:45.14 212
50m: 37.16 37.16 100m: 1:20.22 43.06 150m: 2:04.84 44.62 200m: 2:45.14 40.30

21. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 2:52.40 187
50m: 36.38 36.38 100m: 1:21.09 44.71 150m: 2:07.60 46.51 200m: 2:52.40 44.80

22. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 2:53.56 183
50m: 37.23 37.23 100m: 1:23.25 46.02 150m: 2:10.05 46.80 200m: 2:53.56 43.51

23. PECO, Tarik 12 Orka, MO 2:55.68 176
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.50 45.26 150m: 2:12.15 46.65 200m: 2:55.68 43.53

24. KRIVOKUCA, Nemanja 15 Borac - Banja Luka 3:03.44 155
50m: 37.81 37.81 100m: 1:24.89 47.08 150m: 2:14.61 49.72 200m: 3:03.44 48.83

25. ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 3:04.81 151
50m: 42.75 42.75 100m: 1:32.41 49.66 150m: 2:20.50 48.09 200m: 3:04.81 44.31

26. MUSA, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:10.90 137
50m: 41.25 41.25 100m: 1:29.72 48.47 150m: 2:21.47 51.75 200m: 3:10.90 49.43

27. ATELJEVIĆ, Novak 15 Leotar, TB 3:17.55 124
50m: 46.09 46.09 100m: 1:36.40 50.31 150m: 2:27.65 51.25 200m: 3:17.55 49.90

28. JELASKOVIĆ, Ilan 15 Sport Time, SA 3:26.29 109
50m: 40.15 40.15 100m: 1:29.34 49.19 150m: 2:18.99 49.65 200m: 3:26.29 1:07.30

DSQ BRAJKOVIĆ, Tin 13 GKVS Sarajevo, SA 2:50.95
start

50m: 37.25 37.25 100m: 1:21.43 44.18 150m: 2:06.35 44.92 200m: 2:50.95 44.60

DSQ AGIC, Ognjen 12 Borac - Banja Luka 3:03.95
start

50m: 40.19 40.19 100m: 1:27.42 47.23 150m: 2:16.89 49.47 200m: 3:03.95 47.06

B

1. ADROVIĆ, Daniel 09 Pvk Jadran 2:04.34 498
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.81 31.60 150m: 1:32.95 32.14 200m: 2:04.34 31.39

2. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:09.84 438
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.15 32.37 150m: 1:35.66 33.51 200m: 2:09.84 34.18

3. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:10.53 431
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.98 32.74 150m: 1:36.68 33.70 200m: 2:10.53 33.85
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 21, Dečaci, 200m Slobodno/Free, B

Rang G.R. Vreme Bodova

4. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:11.87 418
50m: 30.47 30.47 100m: 1:04.65 34.18 150m: 1:38.66 34.01 200m: 2:11.87 33.21

C

1. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 2:06.14 477
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.84 32.08 150m: 1:34.08 33.24 200m: 2:06.14 32.06

2. AHMIĆ, Dženan 11 Ilidža - Sarajevo 2:44.97 213
50m: 37.43 37.43 100m: 1:20.11 42.68 150m: 2:03.12 43.01 200m: 2:44.97 41.85

D

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:59.21 566
50m: 27.91 27.91 100m: 58.08 30.17 150m: 1:28.87 30.79 200m: 1:59.21 30.34

2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:09.44 442
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.67 32.88 150m: 1:35.60 33.93 200m: 2:09.44 33.84

3. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 2:25.96 308
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.50 37.46 150m: 1:48.57 38.07 200m: 2:25.96 37.39

4. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 2:27.03 301
50m: 31.54 31.54 100m: 1:10.43 38.89 150m: 1:50.45 40.02 200m: 2:27.03 36.58

5. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 2:28.68 291
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.01 37.88 150m: 1:46.83 35.82 200m: 2:28.68 41.85

6. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 2:32.81 268
50m: 33.99 33.99 100m: 1:12.60 38.61 150m: 1:53.06 40.46 200m: 2:32.81 39.75

7. IVANKOVIĆ, Miro 12 Orka, MO 2:35.62 254
50m: 33.74 33.74 100m: 1:15.24 41.50 150m: 1:57.95 42.71 200m: 2:35.62 37.67

8. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 2:52.40 187
50m: 36.38 36.38 100m: 1:21.09 44.71 150m: 2:07.60 46.51 200m: 2:52.40 44.80

9. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 2:53.56 183
50m: 37.23 37.23 100m: 1:23.25 46.02 150m: 2:10.05 46.80 200m: 2:53.56 43.51

10. PECO, Tarik 12 Orka, MO 2:55.68 176
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.50 45.26 150m: 2:12.15 46.65 200m: 2:55.68 43.53

DSQ BRAJKOVIĆ, Tin 13 GKVS Sarajevo, SA 2:50.95
start

50m: 37.25 37.25 100m: 1:21.43 44.18 150m: 2:06.35 44.92 200m: 2:50.95 44.60

DSQ AGIC, Ognjen 12 Borac - Banja Luka 3:03.95
start

50m: 40.19 40.19 100m: 1:27.42 47.23 150m: 2:16.89 49.47 200m: 3:03.95 47.06
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 21, Muški, 200m Slobodno/Free

E

1. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 2:25.67 310
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.75 38.03 150m: 1:50.48 37.73 200m: 2:25.67 35.19

2. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:26.73 303
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.69 38.32 150m: 1:50.66 38.97 200m: 2:26.73 36.07

3. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 2:39.55 236
50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.05 41.95 150m: 1:59.61 41.56 200m: 2:39.55 39.94

4. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 2:44.89 213
50m: 38.73 38.73 100m: 1:20.22 41.49 150m: 2:02.80 42.58 200m: 2:44.89 42.09

5. BUČAN, Mevludin 14 Ilidža - Sarajevo 2:45.14 212
50m: 37.16 37.16 100m: 1:20.22 43.06 150m: 2:04.84 44.62 200m: 2:45.14 40.30

6. KRIVOKUCA, Nemanja 15 Borac - Banja Luka 3:03.44 155
50m: 37.81 37.81 100m: 1:24.89 47.08 150m: 2:14.61 49.72 200m: 3:03.44 48.83

7. ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 3:04.81 151
50m: 42.75 42.75 100m: 1:32.41 49.66 150m: 2:20.50 48.09 200m: 3:04.81 44.31

8. MUSA, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:10.90 137
50m: 41.25 41.25 100m: 1:29.72 48.47 150m: 2:21.47 51.75 200m: 3:10.90 49.43

9. ATELJEVIĆ, Novak 15 Leotar, TB 3:17.55 124
50m: 46.09 46.09 100m: 1:36.40 50.31 150m: 2:27.65 51.25 200m: 3:17.55 49.90

10. JELASKOVIĆ, Ilan 15 Sport Time, SA 3:26.29 109
50m: 40.15 40.15 100m: 1:29.34 49.19 150m: 2:18.99 49.65 200m: 3:26.29 1:07.30
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